



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2020 г.

№ 6/144-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 марта 2020 г. № 6/144-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Цели и задачи государственной программы»:

а) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«создание устойчивой и безопасной информационно-телекоммуникационной инфраструктуры высокоскоростной передачи, обработки и хранения больших объёмов данных, доступной для всех организаций и домохозяйств на территории Ульяновской области»;

б) абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:

«обеспечение единства, устойчивости и безопасности информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Ульяновской области на всех уровнях информационного пространства»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «2224489,8» заменить цифрами «2216577,31575»;

б) в абзаце втором цифры «565360,2» заменить цифрами «557447,71575»;

в) в абзаце восьмом цифры «2215268,4» заменить цифрами «2207355,91575»;

г) в абзаце девятом цифры «556138,8» заменить цифрами «548226,31575».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «1687652,8» заменить цифрами «1661452,8»;

2) в абзаце втором цифры «322472,8» заменить цифрами «346272,8»;

3) в абзаце третьем цифры «342795,0» заменить цифрами «292795,0»;

4) в абзаце восьмом цифры «1678431,4» заменить цифрами «1652231,4»;

5) в абзаце девятом цифры «313251,4» заменить цифрами «337051,4»;

6) в абзаце десятом цифры «342795,0» заменить цифрами «292795,0».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационно-

телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «426737,0» заменить цифрами «445024,51575»;
- 2) в абзаце втором цифры «217247,4» заменить цифрами «185534,91575»;
- 3) в абзаце третьем цифры «86247,4» заменить цифрами «136247,4».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «69903,42784» заменить цифрами «80113,92784»;

в графе 11 цифры «18745,42784» заменить цифрами «25745,42784»;

в графе 12 цифры «12789,5» заменить цифрами «16000,0»;

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «66462,32784» заменить цифрами «76672,82784»;

в графе 11 цифры «15304,32784» заменить цифрами «22304,32784»;

в графе 12 цифры «12789,5» заменить цифрами «16000,0»;

б) в строке 3.2:

в графе 10 цифры «65706,96443» заменить цифрами «75917,46443»;

в графе 11 цифры «14548,96443» заменить цифрами «21548,96443»;

в графе 12 цифры «12789,5» заменить цифрами «16000,0»;

в) в строке 4:

в графе 10 цифры «1503955,9» заменить цифрами «1467545,4»;

в графе 11 цифры «287876,3» заменить цифрами «304676,3»;

в графе 12 цифры «304019,9» заменить цифрами «250809,4»;

г) в строке 4.1:

в графе 10 цифры «1503955,9» заменить цифрами «1467545,4»;

в графе 11 цифры «287876,3» заменить цифрами «304676,3»;

в графе 12 цифры «304019,9» заменить цифрами «250809,4»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1687652,8» заменить цифрами «1661452,8»;

в графе 11 цифры «322472,8» заменить цифрами «346272,8»;

в графе 12 цифры «342795,0» заменить цифрами «292795,0»;

в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «1678431,4» заменить цифрами «1652231,4»;

в графе 11 цифры «313251,4» заменить цифрами «337051,4»;

в графе 12 цифры «342795,0» заменить цифрами «292795,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «414937,0» заменить цифрами «433224,51575»;

в графе 11 цифры «214887,4» заменить цифрами «183174,91575»;

в графе 12 цифры «83887,4» заменить цифрами «133887,4»;

б) в строке 1.3:

в графе 10 цифры «9950,0» заменить цифрами «8250,0»;

в графе 11 цифры «1990,0» заменить цифрами «290,0»;

в) в строке 1.5:

в графе 10 цифры «31787,0» заменить цифрами «33487,0»;

в графе 11 цифры «6197,4» заменить цифрами «7897,4»;

г) в позиции «Правительство Ульяновской области, ОГКУ «Правительство для граждан» строки 1.6:

в графе 10 цифры «85000,0» заменить цифрами «135000,0»;

в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «50000,0»;

д) в строке 1.8:

в графе 10 цифры «231000,0» заменить цифрами «199287,51575»;

в графе 11 цифры «97000,0» заменить цифрами «65287,51575»;

е) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «426737,0» заменить цифрами «445024,51575»;

в графе 11 цифры «217247,4» заменить цифрами «185534,91575»;

в графе 12 цифры «86247,4» заменить цифрами «136247,4»;

з) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «2224489,8» заменить цифрами «2216577,31575»;

в графе 11 цифры «565360,2» заменить цифрами «557447,71575»;

б) в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «2215268,4» заменить цифрами «2207355,91575»;

в графе 11 цифры «556138,8» заменить цифрами «548226,31575».
